所有者コード

　　戸　田　市　長　　様

□　第349条の3第　　　項

　 下記のとおり地方税法 □　附則第15条第　　　項 の規定の適用を受ける

□　附則第64条

償却資産について、別紙書類を添付してお届けいたします。

耐用

種類 細 目 年 月 年数

固 定 資 産 税 （ 償 却 資 産 ） の 課 税 標 準 の 特 例 に か か る 届 出 書

資 産 区 分
数量

取得時期
取 得 価 額 資産の所在地

令和　　年　　月　　日

（ 名 称 ）

所有者住所

所有者氏名

所有者コード

　　戸　田　市　長　　様

埼玉県戸田市上戸田1-18-1

戸田市 株式会社

□　第349条の3第××項

　 下記のとおり地方税法 ☑　附則第15条第45項 の規定の適用を受ける

□　附則第64条

償却資産について、別紙書類を添付してお届けいたします。

耐用

種類 細 目 年 月 年数

2 ○○設備 1 〇 〇 10 1000000 上戸田1-18-1

2 ××設備 2 〇 〇 10 2000000 上戸田1-18-1

固 定 資 産 税 （ 償 却 資 産 ） の 課 税 標 準 の 特 例 に か か る 届 出 書

令和○○年○○月○○日

所有者住所

所有者氏名

（ 名 称 ）

資 産 区 分
数量

取得時期
取 得 価 額 資産の所在地

特例適用対象資産の内容をご記入くだ
さい。（増加資産明細書にも、同一資産
をご記入ください。)

見本